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EZ/215/2/2011
Krosno, dn. 04.03.2011 r.

Do wszystkich uczestników postępowania 

              TABLICA OGŁOSZEŃ 

     
www.krosno.med.pl
Sprostowanie do zawiadomienia o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców/ zmiany ogłoszenia o zamówieniu/ przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu wniesienia wadium w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu „ Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Podkarpackim im. Jana Pawła II w Krośnie” , część V nr postępowania EZ/215/2/2011 

W dniu 03.03.2011 w zawiadomieniu o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców/ zmianie ogłoszenia o zamówieniu/ przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu wniesienia wadium omyłkowo nie udzielił odpowiedzi na pytanie 112 i 117 oraz udzielił nieprawidłowej odpowiedzi na pytanie 92. Treść odpowiedzi poniżej:

Pytanie nr 112 

Pytania dot. pakietu nr 1 poz. 2 :Łóżko transportowo – operacyjne 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do transportu wyposażone wyłącznie w krążki odbojowe ? Parametr  ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych ani użytkowych lóżka ?  

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 117

Pytania dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiający wydzieli do odrębnego pakietu łóżko do intensywnej terapii (1 szt)?

Odpowiedź: 

Nie Zamawiający nie wydzieli odrębnego pakietu 

Pytanie nr 92:

Pytania dot. zapisów wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 3 do s.i.w.z.:

„§ 5.

Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej:

1. za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2 % wartości umowy, o której mowa w ust. 1 § 1,  za każdy dzień zwłoki (nie mniej niż 20 zł ); (…)

c)  w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 20 % wartości umowy , o której mowa w ust. 1 za każdy dzień zwłoki (nie mniej niż 20 zł )”

Wnosimy o zmianę na zapisy:

„§ 5.

Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej:

a) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niezrealizowanej części umowy, o której mowa w ust. 1 § 1,  za każdy dzień zwłoki (nie mniej niż 20 zł ); (…)

c)  w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,20 % wartości sprzętu będącego w naprawie, o której mowa w ust. 1 za każdy dzień zwłoki (nie mniej niż 20 zł )”

Odpowiedź:

Jest 

Zamawiający wyraża zgody na zmianę zapisu  

Powinno być

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu  

Nowy termin składania ofert upływa 10.03.2011 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 10.03.2011 r.  o godz. 11: 00

Jednocześnie stosownemu przedłużeniu podlega termin wniesienia wadium: 

Nowy termin wniesienia wadium upływa 10.03.2011 r. o godz. 10:00










 Z poważaniem 

